Darul-Yamamah. Riyadh. 1391 H. (320 hlm.)
66. *Mu'jamu'r-Riyadhiyat* disusun oleh Khubarau Wizarati-Tarbiyyah Wa't-Ta'lim. Jordania.
67. *Al-Mu'jamul-Mufahras li-Alfazhil-Chadits Sunan A'd-Daruquthny* disusun oleh Yusuf Abdurrahman Al-Mur'asyily. Maktabatul-Ma'arif. Riyadh. 1986/1406 H (371 hlm.)
68. *Al-Mu'jamul-Muwachhid lil-Mushthalachatil-Ilmiyyah (Ilmu'n-Nabat)* disusun oleh Al-Munazhzhamah Al-Arabiyyah li't-Tarbiyyah wa'ts-Tsaqafah wal-Ulum. Al-Maghrib. 1978/1398 H (397 hlm.)
69. *Mu'jamu Syawahidil-Arabiyyah (Juz'ani)* disusun oleh Abdus-Salam Harun. Maktabatul-hanijy. Mesir. 1372 H.
70. *Mu'jamu'd-Diblumasiyyah wa'sy-Syuun A'd-Duwaliyyah (Bil-Injiliziyyah wal-Arabiyyah)* disusun oleh Sumujy Fauqal-Adah. Maktabatu Lubnan. Beirut. (550 hlm.)
71. *Al-Mu'jamul-Jughrafi lil-Biladil-Qashim (Juz'ani)* disusun oleh Muchammad Ibn Nashir Al-Abudy. Darul-Yamamah. Riyadh. 1399 H
72. *Mu'jamu Ilmil-Ashwat* disusun oleh Muchammad Ali Al-Khuly. Mathabiu'Farazdaq A't-Tijariyyah. 1982/1402 H (193 hlm.)
73. *Mu'jamul-Mushthalachat Al-Ilmiyyah wal-Fanniyyah (Araby-Faransy-Injilizy-Latiny)* disusun oleh Yusuf Khayyath. Daru Lisaniil-Arab. Beirut.
74. *Al-Mu'jamu'sh-Saghir* disusun oleh A'th-Thabrany Abi Al-Qasim Sulalman (Juz'ani) Al-Maktabah A's-Salafiyyah. Al-Madinah Al-Munawwarah.